국제표준 ISO 공압 실린더
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

않은 식품 업계가 인정한
투명, 비-독성 그리스가 초기
도포되어있음.
테프론 코팅이 된 금속
피스톤 로드 베어링
4
Parker Korea Ltd.
Pneumatic Division
PDE2659TCUK
P1D-B Pneumatic ISO Cylinders
주요 데이터: P1D-B
Cylinder  Cylinder    Piston rod  Piston rod  Cushioning Connection
designation bore area dia. area thread length sump- thread
       tion2)
 mm cm2 mm cm2  mm litre
P1D-B032••XXXX1)  32  8,0 12 1,1 M10x1,25 17 0,105 G1/8
P1D-B040••XXXX1)  40  12,6 16 2,0 M12x1,25 19 0,162 G1/4
P1D-B050••XXXX1)  50  19,6 20 3,1 M16x1,5 20 0,253 G1/4
P1D-B063••XXXX1)  63  31,2 20 3,1 M16x1,5 23 0,414 G3/8
P1D-B080••XXXX1)  80  50,3 25 4,9 M20x1,5 23 0,669 G3/8
P1D-B100••XXXX1) 100  78,5 25 4,9 M20x1,5 27 1,043 G1/2
P1D-B125••XXXX1) 125 122,7 32 8,0 M27x2 30 1,662 G1/2
이동 부품을 포함한 총 질량(Total mass including moving parts)
Cylinder Total mass (kg)  Total mass (kg)
designation at 0 mm stroke  Supplement per 10 mm stroke
P1D-B032••XXXX1) 0,55  0,023

ISYS ISO H3      5022
9
Order Key Code
Parker Korea Ltd.
Pneumatic Division
PDE2659TCUK
P1D-B Pneumatic ISO Cylinders
실린더 내경
mm
032
040
050
063
080
100
125
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
 P 1 D  • B 0 3 2 M S  • 0 1 0 0
 실린더 버전
B Basic
주문 코드(Order Key Code)
 스크래퍼 작동
M 표준 복동
표준 행정(Standard strokes)
ISO 4393를 준수한 모든 P1D-B 실린더들의 표준 행정 (단 행정 40 mm은 예외 임).
특별 행정은 2800까지 가능함
주문 번호 실린더 내경       = 실린더 표준 행정 (mm)       = 고객 요청 행정 주문
XXXX = 행정 (mm)  25 40 50 80 100 125 160 200 250  320 400 500 600 700 800 2800
P1D-B
P1D-B032MS-XXXX  32
P1D-B040MS-XXXX  40
P1D-B050MS-XXXX  50
P1D-B063MS-XXXX  63
P1D-B080MS-XXXX  80
P1D-B100MS-XXXX 100
P1D-B125MS-XXXX 125
 16 17 18 19 20
 N D N N N
 피스톤 로드 재질 고무씰
S 스테인리스 강 표준 -20OC to +80OC
C 크롬 도금 강 표준 -20OC to +80OC
행정 (mm)
e.g. 0100 = 100 mm
2800mm까지 행정 길이 선
택 가능. 표준 행정은 9페이
지 참조
실린더 마운팅
90O 0O 90O = 로드와 90O 직각, 0O 로드와 평행5)
D 6 센터 트레니언 MT4, 중간 위치6)
G 7 트레니언 MT4, 옵셔널 포지션(XV-매져먼트 포지션 18-20)7)
15 자리 주문 코드 20 자리 주문 코드
10
Parker Korea Ltd.
Pneumatic Division
PDE2659TCUK
P1D-B Pneumatic ISO Cylinders
P1D-B
복동식(Double-acting)
실린더 내경 행정 주문 코드
mm mm
 32 25 P1D-B032MS-0025
접속구경 G1/8 40 P1D-B032MS-0040
  50 P1D-B032MS-0050
  80 P1D-B032MS-0080
  100 P1D-B032MS-0100
  125 P1D-B032MS-0125
  160 P1D-B032MS-0160
  200 P1D-B032MS-0200
  250 P1D-B032MS-0250
  320 P1D-B032MS-0320
  400 P1D-B032MS-0400
  500 P1D-B032MS-0500
 40 25 P1D-B040MS-0025
접속구경 G1/4 40 P1D-B040MS-0040
  50 P1D-B040MS-0050
  80 P1D-B040MS-0080
  100 P1D-B040MS-0100
  125 P1D-B040MS-0125
  160 P1D-B040MS-0160
  200 P1D-B040MS-0200
  250 P1D-B040MS-0250
  320 P1D-B040MS-0320
  400 P1D-B040MS-0400
  500 P1D-B040MS-0500
 50 25 P1D-B050MS-0025
접속구경 G1/4 40 P1D-B050MS-0040
  50 P1D-B050MS-0050
  80 P1D-B050MS-0080
  100 P1D-B050MS-0100
  125 P1D-B050MS-0125
  160 P1D-B050MS-0160
  200 P1D-B050MS-0200
  250 P1D-B050MS-0250
  320 P1D-B050MS-0320
  400 P1D-B050MS-0400
  500 P1D-B050MS-0500
 63 25 P1D-B063MS-0025
접속구경 G3/8 40 P1D-B063MS-0040
  50 P1D-B063MS-0050
  80 P1D-B063MS-0080
  100 P1D-B063MS-0100
  125 P1D-B063MS-0125
  160 P1D-B063MS-0160
  200 P1D-B063MS-0200
  250 P1D-B063MS-0250
  320 P1D-B063MS-0320
  400 P1D-B063MS-0400
  500 P1D-B063MS-0500
복동식 스테인리스스틸 피스톤 로드
(Double acting with stainless steel piston rod)
● ISO 15552 적용
● 구경 32-125 mm
● 복동식
● 스테인리스스틸 피스톤 로드
● 튼튼한 설계
● 조절 가능한 에어 쿠션
● 스테인리스스틸 쿠션 나사
● 다양한 장착 부품과 드롭-인 센서
실린더 내경 행정 주문 코드
mm mm
 80 25 P1D-B080MS-0025
접속구경 G3/8 40 P1D-B080MS-0040
  50 P1D-B080MS-0050
  80 P1D-B080MS-0080
  100 P1D-B080MS-0100
  125 P1D-B080MS-0125
  160 P1D-B080MS-0160
  200 P1D-B080MS-0200
  250 P1D-B080MS-0250
  320 P1D-B080MS-0320
  400 P1D-B080MS-0400
  500 P1D-B080MS-0500
 100 25 P1D-B100MS-0025
접속구경 G1/2 40 P1D-B100MS-0040
  50 P1D-B100MS-0050
  80 P1D-B100MS-0080
  100 P1D-B100MS-0100
  125 P1D-B100MS-0125
  160 P1D-B100MS-0160
  200 P1D-B100MS-0200
  250 P1D-B100MS-0250
  320 P1D-B100MS-0320
  400 P1D-B100MS-0400
  500 P1D-B100MS-0500
 125 25 P1D-B125MS-0025
접속구경 G1/2 40 P1D-B125MS-0040
  50 P1D-B125MS-0050
  80 P1D-B125MS-0080
  100 P1D-B125MS-0100
  125 P1D-B125MS-0125
  160 P1D-B125MS-0160
  200 P1D-B125MS-0200
  250 P1D-B125MS-0250
  320 P1D-B125MS-0320
  400 P1D-B125MS-0400
  500 P1D-B125MS-0500
11
Parker Korea Ltd.
Pneumatic Division
PDE2659TCUK
P1D-B Pneumatic ISO Cylinders
P1D-B 기본형
치수(Dimensions)
Cylinder bore AM B BA BG D D4 E EE G KK  L2 L8 L12
mm  mm mm mm mm mm mm mm mm mm   mm mm mm
 32  22 30 30 16 12  45,0  48,0 G1/8 28,5 M10x1,25 16,8  94 6,0
 40  24 35 35 16 16  52,0  53,5 G1/4 33,0 M12x1,25 19,0 105 6,5
 50  32 40 40 16 20  60,7  65,2 G1/4 33,5 M16x1,5 24,0 106 8,0
 63  32 45 45 16 20  71,5  75,5 G3/8 39,5 M16x1,5 24,3 121 8,0
 80  40 45 45 17 25  86,7  95,0 G3/8 39,5 M20x1,5 30,0 128 10,0
100  40 55 55 17 25 106,7 114,0 G1/2 44,5 M20x1,5 34,0 138 14,0
125  54 60 60 20 32 134,0 139,0 G1/2 51,0 M27x2  45,0 160 18,0
Cylinder bore OA PL PP R RT SS SW TT VA VD WH
mm  mm mm mm mm  mm mm mm mm mm mm
 32  6,0 14,0 24,2  32,5 M6 5,5 10  4,2 3,5 4,5 26
 40  6,0 16,0 27,5  38,0 M6 8,0 13  5,5 3,5 4,5 30
 50  8,0 14,0 29,3  46,5 M8 9,0 17  7,5 3,5 4,5 37
 63  8,0 16,6 30,8  56,5 M8 6,5 17 10,0 3,5 4,5 37
 80  6,0 16,8 33,5  72,0 M10 0 22 11,5 3,5 4,5 46
100  6,0 20,5 37,5  89,0 M10 0 22 14,5 3,5 4,5 51
125  8,0 23,3 45,8 110,0 M12 0 27 15,0 5,5 6,5 65
S=Stroke
허용 공차(Tolerances)
Cylinder bore B BA L
8
L
9
 R  Stroke tolerance   Stroke tolerance
mm    mm mm mm  up to stroke 500 mm  for stroke over 500 mm

Parker Korea Ltd.
Pneumatic Division
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,23 P1C-4KMB
 40 0,28 P1C-4LMB
 50 0,53 P1C-4MMB
 63 0,71 P1C-4NMB
 80 1,59 P1C-4PMB
 100 2,19 P1C-4QMB
 125 3,78 P1C-4RMB
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,06** P1C-4KMF
 40 0,08** P1C-4LMF
 50 0,16** P1C-4MMF
 63 0,25** P1C-4NMF
 80 0,50** P1C-4PMF
 100 0,85** P1C-4QMF
 125 1,48** P1C-4RMF
** 아이템당 무게
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32  0,06 P1C-4KMDB
 40  0,08 P1C-4LMDB
 50  0,15 P1C-4MMDB
 63  0,20 P1C-4NMDB
 80  0,33 P1C-4PMDB
 100 0,49 P1C-4QMDB
 125 1,02 P1C-4RMDB
Flange MF1/MF2 실린더 고정 장착을 위한 플랜지로, 실린더 전면 또는 후면 엔드
커버에 끼울 수 있습니다.
소재
플랜지: 표면 처리된 스틸

125 139 140 130 70 50 30 10,5 25 25 275
S = 행정 길이(Stroke length)
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,08 PD23843
 40 0,11 PD23844
 50 0,20 PD23845
 63 0,27 PD23846
 80 0,52 PD23847
 100 0,72 PD23848
 125 1,53 PD23849
실린더 장착(Cylinder mountings)
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32  0,08 P1C-4KMTB
 40  0,11 P1C-4LMTB
 50  0,14 P1C-4MMTB
 63  0,29 P1C-4NMTB
 80  0,36 P1C-4PMTB
 100 0,64 P1C-4QMTB
 125 1,17 P1C-4RMTB
클레비스 브라켓 GA와 함께 사용하기 위한 브라켓
소재:
브라켓: 알루미늄
DIN 648K에 의거한 회전 베어링: 경화 처리된 스틸

125 110 140 97 37 6 6,3 42 24,0 50 10,0 30 30 30 275
S = 행정 길이(Stroke length)
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,09 PD23412
 40 0,13 PD23413
 50 0,17 PD23414
 63 0,36 PD23415
 80 0,46 PD23416
 100 0,83 PD23417
 125 1,53 PD23418
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32  0,09 P1C-4KMCB
 40  0,13 P1C-4LMCB
 50  0,17 P1C-4MMCB
 63  0,36 P1C-4NMCB
 80  0,58 P1C-4PMCB
 100 0,89 P1C-4QMCB
 125 1,75 P1C-4RMCB
실린더 장착(Cylinder mountings)
15
PDE2659TCUK
P1D-B Pneumatic ISO Cylinders Mountings

100 75 28 50 16,0 25 13,0 40 20 2,0
125 75 28 50 16,0 25 13,0 40 20 2,0
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,18 KC5130
 40 0,25 KC5131
 50 0,47 KC5132
 63 0,57 KC5133
 80 1,05 KC5134
 100 1,42 KC5135
 125 3,10 KC5136
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,09 P1E-6KB0
 40 0,13 P1E-6LB0
 50 0,17 P1E-6MB0
 63 0,36 P1E-6NB0
 80 0,46 P1E-6PB0
 100 0,83 P1E-6QB0
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,06 PD23381
 40 0,06 PD23382

실린더들의 전면 또는 후면 엔드 커버에 플랜지 부착 형으로
사용될 수 있습니다.
 우측에 보이는 바와 같이 트러니온들은 개별적인 주문 코드를
가지고 있습니다.
 소재:
 트러니온: 아연 도금 강
 나사: 아연 도금 강, 8.8
 실린더에 취부하기 위한 나사가 장착된 상태로 공급됩니다.
ISO MT4, VDMA 24 562, AFNOR에 따름
Cyl. TM TL TD R UW L1 XV
1
X Y
bore h14 h14 e9
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 32  50 12 12 1,0  46 14 19,5 126,5 11
 40  63 16 16 1,6  59 19 21,0 144,0 14
 50  75 16 16 1,6  69 19 28,0 152,0 20
 63  90 20 20 1,6  84 24 25,5 169,5 20
 80 110 20 20 1,6 102 24 34,5 185,5 26
100 132 25 25 2,0 125 29 37,0 203,0 31
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,17 P1D-4KMYF
 40 0,43 P1D-4LMYF
 50 0,55 P1D-4MMYF
 63 1,10 P1D-4NMYF
 80 1,66 P1D-4PMYF
 100 3,00 P1D-4QMYF
실린더 장착(Cylinder mountings)
센터 트러이온 MT4  실린더의 연접식 장착을 위한 것으로, 이 트러니온은 실린더
 중앙이나 MT4 용 피봇 브라켓과 조합되어 XV-측정으로 명시된
 선택 위치에 공장에서 맞추어 제공됩니다.
 소재:
 트러니온: 아연 도금 강
 트러니온 중심화
 P1D-B 용 센터 트러니언은 주문코드 17번째 자리에 문자 D를
 표기해 주문합니다. (18-20번째 자리에 치수 사양 없음).
 예: P1D-B100MS-0500NDNNN
 선택 위치 트러니온
 P1D-B 용 센터 트러니언은 주문코드 17번째 자리에 문자 G와 18-
 20 번째 자리에 원하는 XV-측정치 (mm 단위 3-자리 측정 값)를
 표기해 주문합니다.
 예: P1D-B100MS-0500NG300
 소재: 노듈러 주철, 부동태화한 (passivated) 강철
ISO MT4, VDMA 24 562, AFNOR에 따름
Cyl. TM TL TD R UW L1 X1* XV
min
 X2
bore h14 h14 e9
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 32  50 12 12 1,0  52 18 73,0  89  57
 40  63 16 16 1,6  59 20 82,5  95  70
 50  75 16 16 1,6  71 20 90,0 113  67
 63  90 20 20 1,6  84 26 97,5 118  78
 80 110 20 20 1,6 105 26 110,0 132  88
100 132 25 25 2,0 129 32 120,0 140 100
125 160 25 25 2,0 159 33 145,0 168 122
XVstd = X1 + 행정 길이/2, XVmax = X2 + 행정 길이
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,13 See order
 40 0,31 key on
 50 0,37 page 9
 63 0,69
 80 0,89
 100 1,58
 125 2,60
17
PDE2659TCUK
P1D-B Pneumatic ISO Cylinders Mountings
Parker Korea Ltd.
Pneumatic Division
회전형 로드 아이 실린더의 연접식 장착을 위한 회전형 로드 아이로, 클레비스
브라켓 GA와 함께 조합될 수 있습니다. 유지 관리가 필요
없습니다.
소재:
회전 로드 아이: 아연 도금된 스틸
DIN 648K에 의거한 회전 베어링: 경화 처리된 스틸
ISO 8139에 따름
Cyl. A B B CE CN EN ER KK  LE N O Z
bore  min max  H9 h12    min
mm mm mm mm mm mm mm mm   mm mm mm
  32 20   48,0   55  43 10 14 14 M10x1,25 15 17 10,5 12°
 40 22   56,0   62  50 12 16 16 M12x1,25 17 19 12,0 12°
 50 28   72,0   80  64 16 21 21 M16x1,5 22 22 15,0 15°
 63 28   72,0   80  64 16 21 21 M16x1,5 22 22 15,0 15°
 80 33   87,0   97  77 20 25 25 M20x1,5 26 32 18,0 15°
100 33   87,0   97  77 20 25 25 M20x1,5 26 32 18,0 15°
125 51 123,5 137 110 30 37 35 M27x2 36 41 25,0 15°
클레비스(Clevis) 실린더의 연접식 장착을 위한 클레비스
소재:
클레비스, 클립: 아연 도금 강
 핀: 경화 처리된 스틸
ISO 8140에 따름
Cyl. A B B CE CK CL CM ER KK  LE O
bore  min max  h11/E9
mm mm mm mm mm mm mm mm mm   mm mm
 32 20  45,0  52  40 10 20 10 16 M10x1,25 20 28,0
 40 24  54,0  60  48 12 24 12 19 M12x1,25 24 32,0
 50 32  72,0  80  64 16 32 16 25 M16x1,5 32 41,5
 63 32  72,0  80  64 16 32 16 25 M16x1,5 32 41,5
 80 40  90,0 100  80 20 40 20 32 M20x1,5 40 50,0
100 40  90,0 100  80 20 40 20 32 M20x1,5 40 50,0
125 56 123,5 137 110 30 55 30 45 M27x2 54 72,0
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,08 P1C-4KRS
 40 0,12 P1C-4LRS
 50 0,25 P1C-4MRS
 63 0,25 P1C-4NRS
 80 0,46 P1C-4PRS
 100 0,46 P1C-4QRS
 125 1,28 P1C-4RRS
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,09 P1C-4KRC
 40 0,15 P1C-4LRC
 50 0,35 P1C-4MRC
 63 0,35 P1C-4MRC
 80 0,75 P1C-4PRC
 100 0,75 P1C-4PRC
 125 2,10 P1C-4RRC
피스톤 로드 장착(Piston rod mountings)
18
PDE2659TCUK
P1D-B Pneumatic ISO Cylinders Mountings

100  30 10,0 M20x1,5
125  41 13,5 M27x2
Cyl. bore Weight  Order code
Ø mm kg
 32 0,23 KY1129
 40 0,23 KY1131
 50 0,65 KY1133
 63 0,65 KY1133
 80 0,71 KY1134
 100 0,71 KY1134
 125 1,60 KC5036
Cyl. bore Weight*  Order code
Ø mm kg
 32  0,007 P14-4KRPZ
 40  0,010 P14-4LRPZ
 50  0,021 P14-4MRPZ
 63  0,021 P14-4MRPZ
 80  0,040 P14-4PRPZ
 100 0,040 P14-4PRPZ
 125 0,100 P14-4RRPZ
피스톤 로드 장착(Piston rod mountings)
* 아이템당 무게
Cyl. KK B C D E OF SW1 SW2 SW3 SW4 SW5
bore

 100 120 14 20 6
 125 120 14 70 8
주문 코드
 표준 30g 9127394541
주문 코드
 실린더 내경 P1D 실린더 버전
 mm 표준
 P1D-B
  32 P1D-6KRNB
  40 P1D-6LRNB
  50 P1D-6MRNB
  63 P1D-6NRNB
  80 P1D-6PRNB
 100 P1D-6QRNB
 125 P1D-6RRNB
P1D-B 씰 키트
씰 키트 구성 품:
피스톤 로드씰
쿠션 씰
피스톤 로드 씰
O-링
스크래퍼 링
자재 사양은 7 페이지를 참조하십시오.
23
PDE2659TCUK
P1D-B Pneumatic ISO Cylinders
Parker Korea Ltd.
Pneumatic Division
압축 공기 품질에 대한 국제 표준 ISO8573-1:2010에 따른
특정 공기 품질 (순도)
ISO8573-1은 1입방 미터의 압축 공기 당 허용되는 오염 양을 규정한 문서로 ISO8573
시리즈에서 사용되는 주요 문서입니다.
ISO8573-1에는 고체 미립자, 수분, 오일에 대한 주요 오염물질들이 열거되어 있습니다. 각 오염물질 별 순도 수준들이 개별적으로 표 형태로 표시되어
있으나, 본 문서는 세 가지 오염 물질을 모두 하나의 표로 사용하기 쉽게 합쳤습니다.
ISO8573-1:2010
CLASS
Solid Particulate Water Oil
Maximum number of particles per m3 Mass
Concentration
mg/m3
Vapour
Pressure
Dewpoint
Liquid
g/m3
Total Oil (aerosol liquid and vapour)
0,1 - 0,5 micron 0,5 - 1 micron 1 - 5 micron   mg/m3
0 As specified by the equipment user or supplier and more stringent than Class 1
1 ≤ 20 000 ≤ 400 ≤ 10 - ≤ -70 °C - 0,01
2 ≤ 400 000 ≤ 6 000 ≤ 100 - ≤ -40 °C - 0,1
3 - ≤ 90 000 ≤ 1 000 - ≤ -20 °C - 1
4 - - ≤ 10 000 - ≤ +3 °C - 5
5 - - ≤ 100 000 - ≤ +7 °C - -
6 - - - ≤ 5 ≤ +10 °C - -
7 - - - 5 - 10 - ≤ 0,5 -
8 - - - - - 0,5 - 5 -
9 - - - - - 5 - 10 -
X - - -  > 10 -  > 10 > 10
ISO8573-1:2010에 따른 공기 순도 규정하기
필요한 공기 순도를 규정할 때에는 언제나 표준을 참조하고서 다음으로 각
오염 물질 별로 순도 등급을 선택해야 합니다 (필요하다면 각 오염 별로 다른
순도 등급을 선택할 수 있습니다.).
아래, 공기 품질 사양 작성 방법에 대한 한 예가 제시되어 있습니다.
ISO 8573-1:2010 등급 1.2.1
ISO 8573-1:2010는 표준 문서 및 그 개정본을 지칭하며, 세 자리 숫자는 고
체 입자, 수분, 전체 오일에 대해 선택된 순도 분류들을 나타냅니다. 1.2.1의
공기 순도 등급은 표준 참조 조건에서 작동 시 다음과 같은 공기 품질을 규정